
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

VISTO

El llamado a sesión especial del H. Consejo Directivo efectuado por
Resolución H. Consejo Directivo N° 110/09 a los fines de elegir Decano y
Vicedecano de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que se procedió a efectuar la respectiva votación, resultando electa
Vicedecana de esta Facultad la Profesora Cristina Petit.

Que el mandato de la Sra. Vicedecana Licenciada Sara Susana Ferrucci
vence el 31 de mayo de 2009.

Por ello, en la sesión especial del día de la fecha y por mayoría;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 1°: DESIGNAR en el cargo de VICEDECANA de la Facultad de Psicología
de la Universidad Nacional de Córdoba a la Mgter. Cristina Petit Legajo 22930,
desde el 1° de junio de 2009 y hasta el31 de mayo de 2012.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

DADA EN EL AUDITORIO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBAA LOS VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE
MAYO DE DOS MIL NUEVE.

RESOLUCION N° '1& S 109

/?!
,/
:'

..~..e: -:-..:..-;;:,:.

.••... .,
¡~ .

PATRICIA ALTAMIRANO
o E e po. N po. OLOGI"

~t\CLlLT"O oE "SIC


